
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № • З З 'Р

Г Про визначення способу участі ~\
у вихованні 

та спілкуванні з малолітньою 
дитиною

Розглянувши заяву гр щодо виховання його малолітньої дитини,
року народження, у зв’язку з тим, що батьки дитини, 

гр. та гр. не змогли дійти згоди щодо способу
участі батька, у вихованні та спілкуванні з малолітньою дитиною,

року народження, керуючись ст.51 Конституції України, 
ст.ст.157,158 Сімейного кодексу України, Законом України «Про захист персональних 
даних», п.73 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Визначити спосіб участі у вихованні дитини та спілкування з нею того з батьків, хто
проживає окремо від неї, стосовно зустрічей батька, з
малолітньою дитиною, року народження, щотижня в
понеділок з 16-30 до 19-30, вівторок з 16-30 до 19-30, середу з 10-00 до 14-00, четвер з 
16-30 до 19-30, п’ятницю з 10-00 до 14-00, суботу з 11-00 до 20-00.

2. З метою подолання мовного бар’єру, налагодження більш стійкого емоційного
контакту між батьком, та малолітньою дитиною,

року народження, протягом місяця, а саме з 21.07.2021 по 
21.08.2021, зустрічі та спілкування гр. з донькою мають відбуватися
у присутності матері,

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального в . , 
21.07.2021

Антон Недоступ

Олена Міщук


